ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № ________
_____________________ сессии

___________________                                                       ___________________
О внесении изменений в Положение о старосте сельского населенного пункта Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденное решением сессии от _________ № _____
В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Новосибирской области от 28.12.2016 № 132-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов в Новосибирской области», статьей 16 Устава Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, Совет депутатов Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о старосте сельского населенного пункта Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области следующие изменения:
а) п. 4.2. раздела 4 «Материально-техническое и организационное обеспечение» изложить в следующей редакции: «4.2. По итогам работы старосты могут награждаться благодарностями, грамотами и поощряться денежной премией». Критерии оценки, подведение итогов и размер денежной премии утверждаются Постановлением администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике» и на официальном сайте администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Благодатского сельсовета

Карасукского района Новосибирской области                            Третьякова О.В.
Глава Благодатского сельсовета

Карасукского района Новосибирской области                             Бузмаков А.П.
Начальник организационно-

контрольного отдела                                                              О.Т. Олейник

Начальник финансового отдела                                             С.В. Михайловский

Начальник юридического отдела                                           О.А. Оноприенко

Председатель Совета депутатов

Карасукского района                                                              Ю.М. Объедко